
Id: WUJOYUWQATKSUIBOOQHDSCLEZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 55/VI/11
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 37/VII/07 z dnia 29.03.2007 r w sprawie określenia dotacji dla komunalnych 
zakładów budżetowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001.r Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.), art.219 ust. 1 i ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz.1240 z poźn. zm.), Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr  37/VII/07  Rady Miejskiej  w Węglińcu  z dnia  29.03.2007  r.  w sprawie  określenia  stawek 
dotacji dla komunalnych zakładów budżetowych zmienia się treść § 3 pkt. d., który otrzymuje brzmienie: 

" 0,81 zł na jeden m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie

Wzrost dotacji  do powierzchni użytkowej  lokali mieszkalnych  spowodowany  jest wzrostem kosztów utrzymania 
lokali  mieszkalnych,  polegającym  na  wzroście  kosztów  zarządu  oraz  stawek  funduszu  remontowego  oraz 
koniecznością realizacji niezbędnych prac remontowych w lokalach mieszkalnych. 


